



29 יוני 2023

לכבוד

גב' מישל קרמרמן - מנכ"ל הרשות השנייה

הנדון: בקשה להסרה מיידית של תשדיר הרומס ומבזה כ-10,000 גנות בישראל

גב' קרמרמן שלום,

מכתב זה נכתב בשמם של כ-2,000 גנים פרטיים ומעונות בישראל, בהם מועסקים למעלה מ-5,000 גנות. בקרב המספר העצום הזה, שמאחוריו פנים ושמות והרבה נשמה, ישנן מטפלות מסורות וחמות, ישנן סיעות נפלאות וישנן המון, המון, גננות. נשים נפלאות שסיימו הכשרה מקצועית, חלקן עבדו בעבר בגני עירייה ומשבחרו להיות עצמאיות פתחו בעצמן גן. הן גנות, לכל דבר ועניין. גנות מבוקר עד ליל, שדואגות לילדים, מטפלות בהן במסירות אין קץ, מתמודדות עם אתגרים גם כאלה שההורים לעיתים מנסים להימנע מהם: אתגרי גמילה, אתגרי הזנה, כאבים.

עינינו פקוחות לרווחה, אנו רואים בצער את המקרים המזוויעים שאירעו בשנים האחרונות בגני ילדים, של התעללות. זו תופעה בזויה, איומה ומכוערת שיש לעשות הכל, כדי להביא לסופה. אגב, בכמה מהמקרים המפורסמים ביותר שאירעו, המתעללת הייתה גנת, מוסמכת. אלימות ודפוסים של התעללות אינן נחלתם של חסרי השכלה. את וודאי יודעת שיש גם גברים מכים שהם בעלי תואר ראשון וגם דוקטורט. כך גם בקרב גנות וכל תפקיד אחר – הסמכה אינה ערובה להתנהגות נורמטיבית. יתרה מזאת, בשנים האחרונות הצטברו אינספור עדויות על מקרי התעללות בגני עירייה, המצויים תחת הסתדרות המורים. התיקים ברובם נסגרו מפאת חוסר יכולת להוכיח זאת, בשל העדר מצלמות.

לאור זאת, נדהמנו לראות בערוצים השונים תשדיר בחסות הסתדרות המורים ולפיהם יש גנת ויש "גנת", סרטון המתיימר להציג מצג שווא, לפיו "רב המקרים שמגיעים לחדשות הן של מטפלות ולא של גנות. אבל בציבור מכנים אותם 'גנות'". אחרת מספרת בגאווה ש"יש לה תואר ותעודת הוראה" ושלישית מציינת "אני גנת ולא שמרטפית". המשותף לכולן, והמסר הזועק מתוך התשדיר, השקרי, ראוי לומר, הוא ביזוי ורמיסת אלפי גנות בישראל, הדואגות ומעניקות חם ואהבה מדי יום לרבות ילדים בישראל. מי שמכן לקרוא לאלפי גנות בישראל, שמרטפיות? בושה.

בשנים האחרונות חלה הסדרה משמעותית גם בזירת הגנים הפרטיים לגילאי לידה עד 3, והם מפוקחים בצורה מלאה הן על ידי משרד החינוך (עד לפני שנה במשרד הרווחה) והן על ידי הרשויות המקומיות. ולכן גם בהקשר זה, התשדיר מטעה ושקרי, בעצם האמירה "יש בגן אנשים שרואים ושומעים איך מתנהל הגן".



לאור האמור לעיל, הן אי הדיוקים הרבים והן ההכפשה, הביזוי, ההתנשאות ורמיסת כבודן של 10,000 גננות בישראל אנו פונים אליך בבקשה לדרוש את הסרת התשדיר הנ"ל, לאלתר.

בברכה,

חנן דגן

עו"ד קרן אוחנה איוס

פורום הגנים הפרטיים בישראל

העתק :

מזכ"ל ההסתדרות - ארנון בר דוד

מנכ"ל קשת-אבי ניר

מנכ"ל רשת 13 - יורם אלטמן אלדר